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Кабельный тестер Fluke Networks DSX2-8-CFP-Q-ADD/R 

КАБЕЛЬНЫЙ АНАЛИЗАТОР FLUKE NETWORKS DSX2-
8000 INT 

 

Fluke Networks DSX2-8000 INT - кабельный анализатор для тестирования и сертификации 
структурированных кабельных систем (СКС) на базе модульной платформы Versiv. Прибор 
позволяет значительно сократить время, необходимое для сертификации кабельных линий, 
например, для кабеля категории 6A всего 8 секунд, а для тестирования волоконно-оптических 
линий - 3 секунды. 

Fluke Networks DSX2-8000 INT гарантирует уровень точности Level V, что подтверждено 
заключениями независимых тестовых лабораторий и Госстандартом России. 

DSX2-8000 INT точно определяет место и причину неисправности по всей длине кабеля и 
рекомендует действия, необходимые для ее устранения. Частотный диапазон до 2000 MHz 
позволит тестировать все существующие на данный момент стандарты включая CAT 8 и I\II. 

Комплект поставки 

Micro-USB кабель - 1 шт. 

Базовый блок Versiv и удаленный блок с аккумуляторами - 1 шт. 

Два модуля Copper DSX-8000, 2 GHz, Cat 8 - 1 шт. 

Два плечевых ремешка - 1 шт. 

Две инспекционных камеры - 1 шт. 
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Для подключения к компьютеру - 1 шт. 

Компакт-диск с программным обеспечением - 1 шт. 

Комплект из 2х Channel адаптеров CAT 8/класса I - 1 шт. 

Комплект из 2х Permanent Link адаптеров CAT 8/класса I - 1 шт. 

Мини патч-корд RJ45/RJ45 - 1 шт. 

Мягкая сумка для переноски - 1 шт. 

 

Кабельный тестер Fluke Networks DSX2-8000-PRO INT 

 

В профессиональный комплект Versiv входят DSX-8000 CableAnalyzer, CertiFiber Pro, OptiFiber Pro, Fiber 
Inspection и полный набор аксессуаров, включая встроенный Wi-Fi-адаптер. 

КАБЕЛЬНЫЙ ТЕСТЕР FLUKE NETWORKS DSX2-8000MI 
INT 

Комплект поставки 

Базовый и удаленный блоки Versiv - 1 шт. 

USB-видеодатчик для проверки волокна с 4 наконечниками - 1 шт. 

USB-кабель - 1 шт. 

Встроенный Wi-Fi-адаптер - 1 шт. 

Гарнитуры - 2 шт. 

Заявление о калибровке и руководство по началу работы - 1 шт. 

Кейс для переноски - 1 шт. 

Кейс для переноски тестовых эталонных кабелей - 1 шт. 

Компакт-диск с программным обеспечением Versiv с открытым исходным кодом - 1 шт. 

Комплект Encircled Flux-совместимых многомодовых тестовых эталонных кабелей SC/LC 50 
мкм - 1 шт. 

Модули CertiFiber Multimode OLTS - 2 шт. 

Модули DSX-8000 CableAnalyzer - 2 шт. 



Набор адаптеров для каналов (категория 8, Класс I) - 1 шт. 

Набор адаптеров для постоянных соединений (категория 8, Класс I) - 1 шт. 

Очистители Quick Clean (1,25/2,50 мм) - 2 шт. 

Плечевые ремни - 2 шт. 

Ручные ремешки - 2 шт. 

Симплексные адаптеры LC/LC - 2 шт. 

Терминаторы AxTalk - 2 шт. 

Универсальные ответвители - 2 шт. 

 

Кабельный тестер Fluke Networks DSX2-8000QI INT 

ОПИСАНИЕ ТОВАРА 

Кабельный анализатор Fluke Networks DSX-8000 предназначены для сертификации медных кабельных 
систем, в значительной степени упрощает управление задачами и способствуя более быстрой приемке 
системы. Это решение не только для опытных техников и менеджеров проектов. Сотрудники с различными 
уровнями навыков могут улучшать настройку, работу, отчеты тестирования и одновременно управлять 
разнообразными проектами. 

Комплект поставки 

1 базовый и удаленный блоки Versiv - 1 шт 

USB-видеодатчик для проверки волокна с 4 наконечниками - 1 шт 

USB-кабель - 1 шт 

Встроенный Wi-Fi-адаптер - 1 шт 

Гарнитуры - 2 шт 

Зарядные устройства переменного тока - 2 шт 

Заявление о калибровке и руководство по началу работы - 1 шт 

Кейс для переноски - 1 шт 

Кейс для переноски тестовых эталонных кабелей - 1 шт 

Компакт-диск с программным обеспечением Versiv с открытым исходным кодом - 1 шт 

Комплект Encircled Flux-совместимых многомодовых тестовых эталонных кабелей SC/LC 50 мкм - 1 

шт 

Комплект одномодовых тестовых эталонных кабелей SC/LC - 1 шт 

Модули CertiFiber Quad OLTS - 2 шт 

Модули DSX-8000 CableAnalyzer - 2 шт 

Набор адаптеров для каналов (категория 8, Класс I) - 1 шт 

Набор адаптеров для постоянных соединений (категория 8, Класс I) - 1 шт 

Очистители Quick Clean (1,25/2,50 мм) - 2 шт 

Плечевые ремни - 2 шт 

Ручные ремешки - 2 шт 

Симплексные адаптеры LC/LC - 2 шт 

Терминаторы AxTalk - 2 шт 



Универсальные ответвители - 2 шт 

 

Кабельный тестер Fluke Networks DSX2-8000QOI INT 

 

Комплект поставки 

USB-видеодатчик для проверки волокна с 4 наконечниками - 1 шт. 

USB-кабель - 1 шт. 

Базовый и удаленный блоки Versiv - 1 шт. 

Встроенный Wi-Fi-адаптер - 1 шт. 

Гарнитуры - 2 шт. 

Жесткий кейс для переноски - 1 шт. 

Зарядные устройства переменного тока - 2 шт. 

Заявление о калибровке и руководство по началу работы - 1 шт. 

Кейс для переноски тестовых эталонных кабелей - 1 шт. 

Компакт-диск с программным обеспечением Versiv с открытым исходным кодом - 1 шт. 

Комплект Encircled Flux-совместимых многомодовых тестовых эталонных кабелей SC/LC 50 мкм - 1 шт. 

Комплект одномодовых тестовых эталонных кабелей SC/LC - 1 шт. 

Многомодовые подключающие кабели SC/LC — 50 мкм - 2 шт. 

Модули CertiFiber Quad OLTS - 2 шт. 

Модули DSX-8000 CableAnalyzer - 2 шт. 

Модуль OptiFiber Quad OTDR - 1 шт. 

Набор адаптеров для каналов (категория 8, Класс I) - 1 шт. 

Набор адаптеров для постоянных соединений (категория 8, Класс I) - 1 шт. 

Одномодовые подключающие кабели SC/LC — 9 мкм - 2 шт. 

Очистители Quick Clean (1,25/2,50 мм) - 2 шт. 

Плечевые ремни - 2 шт. 

Ручные ремешки - 2 шт. 

Симплексные адаптеры LC/LC - 2 шт. 

Симплексные адаптеры SC/SC - 1 шт. 

Терминаторы AxTalk - 2 шт. 

Универсальные ответвители - 2 шт. 
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